ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FoNES: (55) 3616-3058 / 307í
Home pagê: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AILTBO@
PORTARIA NO 077. DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa lotação de professores e
seruidores municipais.

MlRo MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela
legislação vigente,

DESIGNA

A lotação dos Professores e servidores municipais abaixo
relacionados, para desempenharem suas atividades profissionais na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Salto Grande, da sede, neste Município:

Adriane Cristiane Hedlund Nessler. Professora. RT 10 (dez) horas semanais. A contar de
02102t2022;
Adriane Vendrusculo Habitzreiter. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas
semanais. A contar de 0910212022;
Aline Simoni Debortolli Weber, Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
02t02t2022;
André Luis Silvestre. Professor. RT 22 (vinte e duas) horas semanais. A contar de
07t02t2022;
Andressa Dockhorn. Agente Educacional. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de
09t02t2022;

. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A
contar de 0710212022;
Carla Maroarete Lammel. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
02t02t2022;
Cecilia Teresinha Olbermann. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar
02t02t2022;
Clebia Lucia Goldschmidt Dallabrida. Professora. RT '16 (dezesseis) horas semanais.
contar de 0210212022;
Cristiane Pleszevv Fuhr. Secretária de Escola. RT. 40 (quarente) horas semanais. A contar
de 0110212022;
Debora Cristina Steinke Giacomini. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
07t02t2022;
Dionéia Silva Kuhne Caron. Professora. RT 24 (vinte e quatro) horas semanais. A contar de
02t02t2022;
Elaine Roselei Gularte. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de O2tO2t2O22;
Eliandra Machado. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de O2tO2t2O22;
Elis Reqina Vincenci Thiel. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
07102t2022;
Elizete Thereza Zanatta Seffrin. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 07t02t2022;
Estela Luisa Pevrot. Professora. RT 20 (vinte) horap semanais. A contar de 07t02t2022;
Juliano Douqlas Gandini. Professor. RT 26 (vióte seis) horas semanaís. A contar de

de

A

yls,ues_ L[.'QUINTÂ S -rf BI RÀS A SIGUNDÀS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (s5) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

THURIRAID@ §AIHAO
Leandro Vendrusculo. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0210212022;
Luciana Amaral Weber de Moura. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas
semanais. A contar de 0910212022;
Luciléia Fuhr Barrof. Professora. RT 08 (oito) horas semanais. A contar de 0210212022;
Mara Cristina Sorqetz da Rocha. Professora e Vice-Diretora. RT 40 (quarenta) horas
semanais. A contar de 0210212022;
Maria Eduarda Carvalho Gandini. Serviços Gerais de Escola. RT 40 (quarenta) horas
semanais. A contar de 0910212022;
Maricleia Sippert Trautenmuller. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
0210212022;
Raqueline Riqo Janke. Diretora. RT 40 (quarenta) horas semanais. A contar de 0210212022;
Tailine Andressa Ruff Selle. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
02t02t2022;
Tuizi Marcieli Albarello Fuhr. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
02t02t2022;
Willian Graebin. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0210212022;

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 08 de fevereiro de
2022.

,I

I l-' , .., , Í

IIJIIRO MULBEIER
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
Aôs 08/0212022.

1-/rr^.,Az.f
rrtlelio Larfioert
'' Áq"ntdde Recursos Humanos.